

Warszawa dn. 13.05.2014 r.

DZ /2215/19/241/2014

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/19/2014 na dostawę: odczynników chemicznych i laboratoryjnych do realizacji: projektu TEAM (zadania nr 1 - 5)



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



DOTACJE NA INNOWACJE. Projekt realizowany w ramach programu TEAM Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

grantu G-47 (zadania nr 6 - 13); grantu G-46 (zadania nr 14 - 15), odczynników na potrzeby komórek Instytutu Hematologii i Transfuzjologii, w tym odczynników do badań z zakresu serologii grup krwi i do genotypowania HLA (zadania 1-23)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Czy Zamawiający w **zadaniu nr 13** wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w **zadaniu nr 21 i 22** wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 3

Dotyczy **zadania nr 23, pozycja 5** – testy do oznaczania HLA klasy I i klasy II na poziomie wysokiej rozdzielczości metodą PCR-SSP – prosimy Zamawiającego o zgodę na dostarczenie zestawów do typowania osobno (typowanie pojedynczego antygeny) na wysokim poziomie rozdzielczości alleli HLA B*54 (16szt.), HLA B*55 (16szt.) i HLA B*56 (16 szt.)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 23, pozycja 19 – testy do oznaczania HLA klasy I i klasy II na poziomie wysokiej rozdzielczości metodą PCR-SSP – prosimy Zamawiającego o zgodę na dostarczenie zestawów do typowania osobno (typowanie pojedynczego antygeny) na wysokim poziomie rozdzielczości alleli HLA DRB1*07 (16 szt.), DRB1*09 (16 szt.) i DRB*10 (16 szt.)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 12- czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynnika w poz.1 pakowanego 10x1ml przy zachowaniu pozostałych parametrów równoważności?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy zad.nr.12 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w poz. 1 posiadającego w składzie barwnik EvaGreen, zamiast barwnika SyberGreen?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 14 – czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odczynnika w poz.1 pakowanego 5x1 ml, przy zachowaniu pozostałych parametrów równoważności?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 14 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w poz.1 posiadającego w składzie barwnik Eva Green zamiast barwnika Syber Green?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy zadania nr 19 poz.4-6 – producent odczynników przeznaczonych do metody MLPA wycofał z oferty produkty w poz.4-6. W związku z powyższym prosimy o wydzielenie bądź usunięcie ich z pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający usunął z zadania nr 19, pozycje 4-6. Nowobrzmiący załącznik został umieszczony na stronie internetowej.

Pytanie 10

Dotyczy rozdziału V, ustęp 3, punkt 3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy par.3, ustęp 3. Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy rozdziału V, ustęp 8, punkt 8.1.2. SIWZ oraz wzoru umowy par.4, ustęp 1.2 – uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy par.5, ustęp 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni?(...)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za datę zapłaty przyjęto dzień uznania środków na rachunku bankowym Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15- Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „2/3 okresu deklarowanego przez producenta od daty dostawy” na „6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego”?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 5 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia z „od dnia otrzymania reklamacji” na „od dnia rozpatrzenia reklamacji”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w brzmieniu: „W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiający.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę brzmienia par. 6 ust. 1 i sformułowanie go w następujący sposób: „Zamawiający może naliczyć Wykonawcy następujące kary umowne:”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 pkt 1.1 i 1.4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 10% na 5% ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 pkt. 1.2 – 1.3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 6 ust. 1 pkt. 1.2 – 1.3 wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 pkt 1.5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 1 pkt 1.5 ? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu o brzemieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?(...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 2? W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zastrzeżenia, że prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego będzie przysługiwało w przypadku zwłoki wynoszącej co najmniej 7 dni?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par. 6 ust. 5 pkt 5.7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towaru i usług zmiana ceny następowała w momencie wejścia w życie nowych stawek bez konieczności dokonywania zmian w niniejszej umowie w drodze aneksu?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 7 i 15 - Par 6 ust. 5 pkt. 5.8 – 5.10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 8 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie enzymu nie zawierającego osobnej fiolki z DTT?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 27

Dotyczy **zadania nr 12** – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu nie zawierającego dUTP w mieszaninie nukleotydów?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 28

Dotyczy **zadania nr 22** – czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie zestawu przeznaczonego do trudnych matryc nie zawierającego Q-solution?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-CIA DYZREKTORA
Instytutu Biologii i Transjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek

